四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2012]030号
关于召开学会2012年IP应用与增值电信技术
专委会学术交流会的补充通知
各有关会员单位：
学会2012年IP应用与增值电信技术专委会学术交流会的会议通知，省通信学会9月20日已以川通会字[2012]025号文发出，现将通知中有关事项补充如下：
一、开会时间：

2012年12月19日下午14:30—17:30,14:00报到；
二、会议地点：
成都千禧大酒店（一环路西一段119号）2楼1号厅。
 联系人：四川联通   毕 云  电话：18602896055
        学会秘书处 阮裕楣 电话：028-86190365，13308190336

                             二0一二年十二月十四日